

कृषि विभाग
कार्यालय-उपविभागीय कृषि अधिकारी, देगलूर. जि. नांदेड.
मेडीवार बिल्डींग, पहिला मजला, नविन सराफा लाईन, देगलूर जि. नांदेड.

दुरधवनी क्रमांक-02463-255745

ई-मेल:-sdao_deg@rediffmail.com

ई- निविदा सूचना क्र.०१

उपविभागीय कृषी अधिकारी, देगलूर यांचेकडून सा. बा.वि. जलसंधारण महामंडळ आणि कृषी विभाग, जलसंपद महाराष्ट्र शासन यांचेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदार कडून खालील नमूद केलेल्या कामाकरिता ONLINE वी 1-निविदा मागविण्यात येते आहेत. सदर निविदेची सविस्तर माहिती www.mahaetender.gov.in या website वर उपलब्ध आहे. दिनांक _____ ते _____ दुपारी ५.०० वाजे पर्यंत पाहता व भरता येतील.

अनु क्र.	Ref No	कामा चे नाव	अंदाजित रक्कम	कंत्राटदारा चा वर्ग	Emd 1%	Tender Fee	काम करण्याचा कालावधी
1	SDAO/DEGLOOR/POC/01/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT SAWALI ND 9 ON MR-65/01/04/1 TO MR-65/01/04/9 Taluka- MUKHED DIST NANDED	18,87,619/-	OPEN	18,876/-	590/-	१ महिना
2	SDAO/DEGLOOR/POC/02/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT BENNAL ND 5 ON MR-65/01/01/1 TO MR-65/01/01/5 Taluka- MUKHED DIST NANDED	10,55,325/-	OPEN	10,553/-	590/-	१ महिना
3	SDAO/DEGLOOR/POC/03/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT JIRGA ND 7 ON MR-50/01/01/1 TO MR-50/01/01/7 Taluka- MUKHED DIST NANDED	14,08,966/-	OPEN	14,089/-	590/-	१ महिना
4	SDAO/DEGLOOR/POC/04/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT HATRALA ND 5 ON MR-51/03/05/7,3,2,1 Taluka- MUKHED DIST NANDED	11,70,977/-	OPEN	11,709/-	590/-	१ महिना
5	SDAO/DEGLOOR/POC/05/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT JAMB BU ND 4 ON MR-37/01/01,2,3,4,5 Taluka- MUKHED DIST NANDED	11,29,775/-	OPEN	11297/-	590/-	१ महिना
6	SDAO/DEGLOOR/POC/06/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT JAMB BU ND 3 ON MR-37/01/6,7,8 Taluka- MUKHED DIST NANDED	8,70,630/-	OPEN	8706/-	590/-	१ महिना
7	SDAO/DEGLOOR/POC/07/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT MANGYAL ND 8 ON MR-50/01/22/1,2, MR-50/01/10/3,4,5, MR-50/01/02/01, MR-50/01/12/01,2 Taluka- MUKHED DIST NANDED	19,40,105/-	OPEN	19401/-	590/-	१ महिना
8	SDAO/DEGLOOR/POC/08/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT KERUR ND 4 ON MR-50/02/14/1,2,3,4 GV 112/03/02 Taluka- BILOLI DIST NANDED	8,66,253/-	OPEN	8662/-	590/-	१ महिना

9	SDAO/DEGLOOR/POC/09/2026-27	DISILTING AND NALADEEPNING AT CHITMOGRAND 3 ON MR-59/02/14/1,3 Taluka- BILOLI DIST NANDED	4,13,763 /-	OPEN	4137/-	590/-	१ महिना
10	SDAO/DEGLOOR/POC/10/2026-27	GRADED BUNDUNG AT HIPARGA JA GB 3 ON GV 110/01/131/1, GV 106/04/5/2,3 Taluka- NAIGAON DIST NANDED	10,19,080 /-	OPEN	10190/-	590/-	१ महिना
11	SDAO/DEGLOOR/POC/11/2026-27	GRADED BUNDUNG AT KOLAMBI GB 2 ON GV 106/04/13/2, GV 106/04/13/3, Taluka- NAIGAON DIST NANDED	7,90,581 /-	OPEN	7905/-	590/-	१ महिना
12	SDAO/DEGLOOR/POC/12/2026-27	GRADED BUNDUNG AT NANRANGAL GB 1 ON GV 106/04/04/2, Taluka- NAIGAON DIST NANDED	3,46,634 /-	OPEN	3466/-	590/-	१ महिना

निविदा धारकास लागणारी कागदपत्रे :-

अनु क्र.	कागदपत्राचे नाव
०१	License Copy
०२	PAN CARD
०३	AADHAR CARD
०४	GST CERTIFICATE व गत वर्षाचे वस्तू व सेवा कर मंजूरी प्रमाणपत्र(CLEARNCE)
०५	Turn Over Certificate
०६	Pervious work orders
०७	Any Type Of Work Done Certificate
०८	Similar Type Of Work any type of masonry/ Concrete work activity
०९	मागील वर्षाचे आयकर विवरण पत्र (Income tax Return)
१०	Professional Tax Registration
११	Professional Tax Clearance Certificate जोडणे आवश्यक राहिल.

टीप:-

- निविदेचे कोरे अर्ज आणि सविस्तर सूचना शासनाच्या www.mahaetenders.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे . वरील संकेतस्थळावरून अर्ज डाउनलोड करा .तत्पूर्वी निविदा शुल्क ई-निविदा अंतर्गत ओनलाईन वेत e-payment गेटवे द्वारे विहित वेळेत जमा करावे.
- कोणतीही किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार उप –विभागीय कृषी अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे .
- अनुदान उपलब्धतेनुसारच कामाचे देयक अदा करण्यात येईल.
- अर्जासह security deposit धनाकर्ष/बँक ग्यारंटी/मुदतठेवस्वरूपात उपविभागीय कृषी अधिकारी,देगलूर यांच्यानावेलिफाफा क्र ०२ उघडल्या नंतर धनाकर्ष **उपविभागीय अधिकारी, देगलूर** यांचे नावे अर्जदाराच्या बँकेखात्यातून काढण्यात यावे.व ते 5 दिवसांच्या आत कार्यालयात जमा करावे.
- एका कं टदारास 50.00 लक्ष पर्यंत मर्यादेचे पर्यंतचे निविदा सादर करता येतील .
- कोणत्याही क्षणी निविदा रद्द करण्याचे अधिकार **उपविभागीय कृषी अधिकारी, देगलूर** यांच्याकडे असतील.
- ठेकेदाराकडे शक्यतोवर स्वताचे मशीन आसने आवश्यक आहे .नसल्यास रु .1०० च्या BOND वर करारनामा सादर करावा व करारनाम्यातील माशीनरी चाच वापर सदरील कामावर होणे अनिवार्य आहे.

8. बँक प्रतिभूती हमीची/DD/FDR ची मुदत कामाच्या दोष दायित्व कालावधी नंतर किमान १ वर्ष कालावधी पर्यंत असावी.
9. तांत्रिक लिफाफा उघडण्याच्या दिनांक व वेळ निविदे मध्ये देण्यात आलेल्या वेळेनुसार निविदाधारक स्वतः उपविभागीय कृषी अधिकारी, देगलूर येथे उपलब्ध राहवे, नसल्यास कोणत्याही प्रकारी हरकत नाही आसे गृहीत धरून तांत्रिक लीफिफा उघडण्यात येतील.
10. निविदेतील लिफाफा क्र. १ मध्ये तसेच निविदा मंजूरी व नंतर देयके अदा करताणा जोडलेली कागदपत्रे खोटी व बनावट असल्याची बाब निविदा उघडल्या नंतर निदर्शनास आल्यास देयक अदा करण्यात येणार नाही व त्यास कंत्राटदार पूर्णपणे जबाबदार राहतील.

उप विभागीय कृषि अधिकारी,
देगलूर.